[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«28» февраля  2019 г.	  № 69
с. Шелаболиха
Об отмене постановления Администрации Шелаболихинского района от 05.09.2017 № 330 «О внесении изменений в постановление Администрации района от 03.09.2015 № 414 «Об утверждении Положений об управлении Администрации района по экономике и его структурных подразделениях»

В соответствии с частью 1 статьи 53 Устава района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление Администрации Шелаболихинского района от 05.09.2017 № 330 «О внесении изменений в постановление Администрации района от 03.09.2015 № 414 «Об утверждении Положений об управлении Администрации района по экономике и его структурных подразделениях» отменить.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шелаболихинского района в информационно- телекоммуникационной сети Интернет.
   3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района, начальника управления Администрации района по экономике Агафонову И.Н.

Глава района                                                                                                                               А.С. Тарасенко